De mismo podo se rematará dicho paseo mediante un vallado de madera a modo de deslinde 

de dicha canalización. 

PRESUPUESTO 

El presupuesto total de las obras realizadas para con la adecuación de la canalización de las aguas 

pluviales es de (42. 251,00 €) Cuarenta y dos mil doscientos cincuenta y un euros. 

CONCLUSIÓN 

Por tanto, a la vista de lo expuesto en esta memoria valorada para con los trabajos que se 

quieren realizar quedando debidamente justificados, se cree imprescindibles la realización de las 

mismas para un correcto funcionamiento, así como para recuperar la salubridad del entorno por